



Shannon Holding A/S

Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21383805

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Anthony Divers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shannon Holding A/S

Helgolandsgade 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21383805

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Tonya Anne Quitzau

Anthony Divers

Sheena Margaret Divers

Direktion

Anthony Divers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje via investeringer i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i Scotia E567 A/S, ligesom selskabet besidder ejendomme med udleje for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 954 t.kr. mod et overskud på 1.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.111)	(77.920)
Af- og nedskrivninger	1	(1.208)	(1.208)
Driftsresultat		(68.319)	(79.128)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(293.527)	(541.822)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(121.000)	(70.000)
Andre finansielle indtægter	2	1.894.656	3.428.219
Andre finansielle omkostninger	3	(61.968)	(37.895)
Resultat før skat		1.349.842	2.699.374
Skat af årets resultat	4	(396.013)	(729.675)
Årets resultat		953.829	1.969.699
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.984.295
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.035.000	0
Overført resultat		(81.171)	(2.014.596)
Resultatdisponering		953.829	1.969.699

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		164.358	165.566
Materielle aktiver	5	164.358	165.566
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.575.369	2.868.896
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		105.595	105.595
Finansielle aktiver	6	2.680.964	2.974.491
Anlægsaktiver		2.845.322	3.140.057
Udskudt skat		2.000	2.000
Tilgodehavende skat		260.395	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	1.031.695
Tilgodehavender		262.395	1.033.695
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.208.018	7.017.706
Værdipapirer og kapitalandele		4.208.018	7.017.706
Likvide beholdninger		24.026	60.832
Omsætningsaktiver		4.494.439	8.112.233
Aktiver		7.339.761	11.252.290

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		575.369	868.896
Overført overskud eller underskud		5.311.646	5.099.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.984.295
Egenkapital		6.387.015	10.452.481
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		181.000	60.000
Hensatte forpligtelser		181.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.240	37.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		479.179	36.984
Skyldig skat		0	574.590
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.327	55.172
Anden gæld		35.000	35.328
Kortfristede gældsforpligtelser		771.746	739.809
Gældsforpligtelser		771.746	739.809
Passiver		7.339.761	11.252.290
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	868.896	5.099.290	0	3.984.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(3.984.295)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.035.000)	0
Årets resultat	0	(293.527)	212.356	1.035.000	0
Egenkapital ultimo	500.000	575.369	5.311.646	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	10.452.481
Udbetalt ordinært udbytte	(3.984.295)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.035.000)
Årets resultat	953.829
Egenkapital ultimo	6.387.015

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.208	1.208
	1.208	1.208

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	54.774	7.363
Valutakursreguleringer	0	33.706
Dagsværdireguleringer	1.805.916	3.320.592
Øvrige finansielle indtægter	33.966	66.558
	1.894.656	3.428.219

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.487	1.492
Renteomkostninger i øvrigt	45.674	11.354
Dagsværdireguleringer	0	16.125
Øvrige finansielle omkostninger	13.807	8.924
	61.968	37.895

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	396.005	732.437
Ændring af udskudt skat	0	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	8	238
	396.013	729.675

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	170.000
Kostpris ultimo	170.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.434)
Årets afskrivninger	(1.208)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.642)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.358

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.000.000	10.000	113.720
Kostpris ultimo	2.000.000	10.000	113.720
Opskrivninger primo	868.896	(10.000)	0
Andel af årets resultat	(293.527)	0	0
Opskrivninger ultimo	575.369	(10.000)	0
Nedskrivninger primo	0	0	(8.125)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(8.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.575.369	0	105.595

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scotia E567 A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Esbjerg Krabbefiskeri ApS	Esbjerg	ApS	25,0

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	1.031.695
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavendet hos selskabets direktør og kapitalejer på 1.024 t.kr., som er opstået i 2020, er indfriet i 2021. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. frem til indfrielsestidspunkt.

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.208.018
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.319

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabet har bankgæld på 11 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567 er der afgivet solidarisk efter kaution. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vesjysk Bank og Esbjerg Krabbefiskeri ApS er der afgivet selvskyldnerkaution (ubegrænset). Bankgæld i Esbjerg Krabbefiskeri ApS pr. 31.12.2021 udgør 2.804 t.kr.
